
UCHWAŁA NR 67/IX/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w  żłobku prowadzonym przez Gminę Woźniki 
oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.),  art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.) 

Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Woźniki w wymiarze do 10 godzin 
dziennie w wysokości 1350,00 złotych miesięcznie (słownie: jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 2.  

Ustala się dodatkową opłatę za każdą rozpoczętą godzinę opieki nad dzieckiem w żłobku powyżej wymiaru 
określonego w § 1 w wysokości 50,00 złotych (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 3.  

Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 24,00 złotych 
dziennie (słownie: dwadzieścia cztery złote 00/100). 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Woźnikach 

 
 

Anna Wincowska 

 

Id: B2586EB3-1FC0-4EA1-8375-5917FC8118CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 67/IX/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


